
UCHWAŁA NR 702/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE

z dnia 26 listopada 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym gruntu działek stanowiących własność Gminy Miejskiej 
w Lubaczowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm. ). 

Rada Miejska w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat nieruchomości składającej 
się z części działki ozn. w ewid. nr 5410/67 o powierzchni 15 m2 z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, położonej 
w Lubaczowie na zapleczu ul. Unii Lubelskiej na rzecz Pana Tadeusza Szydło zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu 
zawiera mapa stanowiąca załącznik nr 1. 

2. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat nieruchomości składającej się 
z części działki ozn. w ewid. nr 5407/11 o powierzchni 17 m2 z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, położonej w Lubaczowie 
na zapleczu ul. Szopena na rzecz Pana Wiesława Hanasiewicza zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu zawiera mapa 
stanowiąca załącznik nr 2. 

3. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 1 roku nieruchomości składającej się 
z części działki ozn. w ewid. nr 2711/2 o powierzchni 29 m2 z przeznaczeniem pod działalność handlową, położonej 
w Lubaczowie przy ul. Targowej na rzecz Pani Ireny Cieśluk zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu zawiera mapa 
stanowiąca załącznik nr 3. 

4. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat nieruchomości składającej się 
z części działki ozn. w ewid. nr 5521/3 o powierzchni 15 m2 z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, położonej w Lubaczowie 
przy ul. W. Jagiełły na rzecz Pana Krzysztofa Pieróg zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu zawiera mapa stanowiąca 
załącznik nr 4. 

5. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat nieruchomości składającej się 
z części działki ozn. w ewid. nr 2022/87 o powierzchni 24 m2 z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, położonej w Lubaczowie 
na zapleczu ul. Unii Lubelskiej na rzecz Pana Krzysztofa Furgały zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu zawiera 
mapa stanowiąca załącznik nr 5. 

6. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat nieruchomości składającej się 
z części działki ozn. w ewid. nr 2966/2 o powierzchni 15 m2 z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, położonej w Lubaczowie 
przy ul. Norwida na rzecz Pana Marka Stelmacha zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu zawiera mapa stanowiąca 
załącznik nr 6. 

7. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat nieruchomości składającej się 
z części działki ozn. w ewid. nr 2966/2 o powierzchni 15 m2 z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, położonej w Lubaczowie 
przy ul. Norwida na rzecz Pana Romana Rogoży zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu zawiera mapa stanowiąca 
załącznik nr 7. 

8. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat nieruchomości składającej się 
z części działki ozn. w ewid. nr 2022/87 o powierzchni 24 m2 z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, położonej w Lubaczowie 
na zapleczu ul. Unii Lubelskiej na rzecz Pani Krystyny Stasik zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu zawiera mapa 
stanowiąca załącznik nr 8. 

9. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 2 lat nieruchomości składającej się 
z części działki ozn. w ewid. nr 2022/87 o powierzchni 24 m2 z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, położonej w Lubaczowie 
na zapleczu ul. Unii Lubelskiej na rzecz Pani Grażyny Kudyba zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu zawiera mapa 
stanowiąca załącznik nr 9. 

10. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat nieruchomości składającej się 
z części działki ozn. w ewid. nr 2022/87 o powierzchni 24 m2 z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, położonej w Lubaczowie 
na zapleczu ul. Unii Lubelskiej na rzecz Pana Stanisława Gemzik zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu zawiera 
mapa stanowiąca załącznik nr 10. 

Id: 4498D975-8F83-47A6-8BF8-B7F4830C5409. Podpisany Strona 1



11. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat nieruchomości składającej się 
z części działki ozn. w ewid. nr 2022/87 o powierzchni 24 m2 z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, położonej w Lubaczowie 
na zapleczu ul. Unii Lubelskiej na rzecz Pana Wiesława Szczygieł zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu zawiera 
mapa stanowiąca załącznik nr 11. 

12. Wyraża się zgodę Burmistrzowi na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej na okres do 5 lat nieruchomości składającej się 
z części działki ozn. w ewid. nr 2022/87 o powierzchni 24 m2 z przeznaczeniem pod garaż tymczasowy, położonej w Lubaczowie 
na zapleczu ul. Unii Lubelskiej na rzecz Pana Zdzisława Świrskiego zam. w Lubaczowie. Szczegółowe oznaczenie gruntu zawiera 
mapa stanowiąca załącznik nr 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowo - Gospodarczej Rady Miasta w Lubaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4498D975-8F83-47A6-8BF8-B7F4830C5409. Podpisany Strona 2




